AVISO DE PREGÃO PRESENCIAL PMI Nº 014/2017
[bookmark: _GoBack]O Município de Imaruí/SC, torna público aos interessados que se encontra aberta o Pregão Presencial – Registro de Preço, para fornecimento de materiais e equipamentos de informática. Entrega dos envelopes: até às 08h45min do dia 23/06/2017. Sessão Pública para abertura dos envelopes: às 09h do dia 23/06/2017. Local: Rua José Inácio da Rocha, 109 – Centro – Imaruí/SC. O edital ficará a disposição de 2ª a 6ª feira das 07h às 13h no setor de licitação, ou pelo e-mail licitacao@imarui.sc.gov.br. Informações no fone 48 3643-0213.
Imaruí, 07 de junho de 2017.
Rui José Candemil Junior
Prefeito de Imaruí